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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС

16-17 Декабря 2023г.

Grand Pool
Республика Казахстан, 050000, Алматы, Жандосова 55

info@grandpool.kz
http://grandpool.kz/

V. 1

Парад, открытие соревнований:

Начало соревнований:

Разминка: 

9:00-9:15
9:15

8:00-9:00

Программа соревнования

Церемония награждения (примерно): 13:00

1. 50м батт.
2. 50м на спине
3. 200м компл.пл.
4. 100м в/с
5. 100м брасс
6. 200м на спине
7. 4*50м комб.
8. 800м в/с

16 Декабря

ВОЗРАСТНЫЕ ГРУППЫ 18+

-
9:00

8:00-9:00

13:00

17 декабря

1. 50м брасс
2. 50м в/с
3. 100м на спине
4. 100м батт.
5. 100м компл.пл.
6. 200м брасс
7. 200м в/с
8. 4*50м в/с

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

9 50м/брассДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  1,  Женщины (33)

СССР АлматыАХМЕТОВА Зульфия 00:00,001 1968

(лично) АлматыКУРЫШЕВА Юлия 00:00,002 1987

Grand Pool АлматыКОЖЕВНИКОВА Анна 00:00,003 1956

Клуб Любителей Плавания КызылордаБАРСУКОВА Людмила 00:00,004 1957

Aquastars АлматыКИСЕЛЕВА Олеся 00:00,005 1985

(лично) АлматыКУЗНЕЦОВА Юлия 00:00,006 1986

ArenaAquaClub АлматыМАКСИМОВА Ольга 00:00,007 1982

ЗАПЛЫВ:  2,  Женщины (34)

Aquastars АлматыХАЙМОВИЧ Юлия 04:00,001 1993

Тан-Нуры АлматыЕСМУКАНОВА Анар 01:15,002 1980

Tannyry fitness center АлматыМАЛГАЖДАРОВА Диана 01:05,003 1986

Тан-Нуры АлматыАЛДИБАЕВА Жадыра 01:00,004 1986

Тан-Нуры АлматыЭСПАНОВА Алтынай 01:04,005 1982

Тан-Нуры АлматыЮ Зауреш 01:14,006 1972

Swim Formula АлматыШИНТАЕВА Гульмира 01:30,007 1979

ЗАПЛЫВ:  3,  Женщины (35)

Swim Formula АлматыСАДЫКОВА Сауле 00:59,002 1977

Rakhat Fitness АлматыГОЙКОЛОВА Елена 00:53,003 1960

Swim Formula АлматыЛАЗАРЕВА Ирина 00:38,104 1982

Swim Formula АлматыАРГАТКИНА Наталья 00:50,005 1987

Aquastars АлматыНИКОЛАИДИ Марина 00:58,006 1967.

ЗАПЛЫВ:  4,  Мужчины (36)

(лично) АлматыПОЛОМОШНОВ Сергей 00:00,001 1963

(лично) п.ЖандосоваЕЛЬГУНДИЕВ Ермек 00:00,002 1952

(лично) АлматыСВЕТОНОСОВ Алексей 01:10,003 1947

Академия Спорта и Туризм АлматыГЛАДЫШЕВ Сергей 01:00,004 1952

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 01:10,005 1946

Grand Pool АлматыДОН Павел 00:00,006 1956

(лично) АлматыКУБАШЕВ Альсеит 00:00,007 1996

Iskakov team АлматыКАЙЫРЖАНОВ Жигер 00:00,008 1987.

ЗАПЛЫВ:  5,  Мужчины (37)

(лично) АстанаШАРИП Аспандияр 00:50,001 2004

Swim Formula АлматыАНДЖУКАЕВ Церен 00:50,002 1991

Rakhat Fitness АлматыСТЕПАНОВ Владислав 00:40,003 1983

Rakhat Fitness АлматыИСКАКОВ Еркин 00:39,004 1982

(лично) АлматыКУБЕЕВ Нурлан 00:40,005 1979

Swim Formula АлматыНУРСЕИТОВ Шалкар. 00:45,006 1992

(лично) АлматыПЕРЕСКОКОВ Виктор 00:50,007 1981

Grand Pool АлматыКАНКЕЛДI Даурбек 00:55,008 1973

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

9 50м/брассДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  6,  Мужчины (38)

ArenaAquaClub АлматыДЕМИН Ян 00:38,201 2005

(лично) с.КарабулакБЕКТЕНОВ Бакытжан 00:34,002 1960

Sun Devil Aquatics АлматыБОРИСЕНКО Олег 00:32,003 1970

СССР АлматыКАЛИМБАХ Вячеслав 00:30,504 1972

(лично) АлматыАДИЛЬХАНОВ Мади 00:31,005 1997

Fit Life АқтауТУРДАХЫН Ерболат 00:33,006 1994

Rakhat Fitness АлматыБУЗУНОВ Владислав 00:38,007 1964

10 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  7,  Женщины (39)

(лично) АлматыНУРМАХАНБЕТОВА Ажар 00:00,001 1983.

Rakhat Fitness АлматыМАКЕЕВА Светлана 00:00,002 1982

Клуб Любителей Плавания КызылордаБАРСУКОВА Людмила 00:00,003 1957

(лично) АлматыКАРЛИНА Валерия 01:00,004 1985.

Шатная Тим АлматыПОНОМАРЁВА Ксения 01:20,005 1986

Grand Pool АлматыКОЖЕВНИКОВА Анна 00:00,006 1956

ArenaAquaClub АлматыМАКСИМОВА Ольга 00:00,007 1982

СССР АлматыАХМЕТОВА Зульфия 00:00,008 1968

ЗАПЛЫВ:  8,  Женщины (40)

Grand Pool АлматыБАЙКАНОВА Джамиля 00:53,001 1960

ArenaAquaClub АлматыТОЛЕГЕНОВА Зарина 00:49,002 1999

Rakhat Fitness АлматыПОДУШКИНА София 00:33,613 2005

(лично) АлматыКУЗНЕЦОВА Юлия 00:32,004 1986

Rakhat Fitness АлматыСИНИЦЫНА Юлия 00:33,005 1975

I love swimming АлматыСКЛЯР Ангелина 00:36,006 1994

(лично) АлматыКАРИМОВА Асем 00:50,007 1989

I love swimming АлматыЗЕНЕЛ Асель 00:54,008 1995.

ЗАПЛЫВ:  9,  Мужчины (41)

Royal Club АлматыШЫНГЫСОВ Иcкандер 00:00,001 2008

Grand Pool АлматыХАН Юрий 00:00,002 1948

Royal Club АлматыНУРАЛИЕВ Искандер 00:00,003 1971

Дельфин КаскеленМИРМАНОВ Булар 00:00,004 1946

Grand Pool АлматыМУХАМЕТЖАНОВ Рустам 00:00,005 1990.

(лично) АлматыРАХИМОВ Чингис 00:00,006 1989

Iskakov team АлматыКАЙЫРЖАНОВ Жигер 00:00,007 1987.

Grand Pool АлматыКАНКЕЛДI Даурбек 00:00,008 1973

ЗАПЛЫВ:  10,  Мужчины (42)

(лично) АлматыКИМ Александр 00:00,001 1947

Grand Pool АлматыДОН Павел 00:00,002 1956

SC_Qazaqstan АлматыБАЙСАКОВ Думан 00:00,003 1989

Swim Formula АстанаАБДИГАЛИЕВ Мади 00:00,004 1996

(лично) УральскАБДУШЕВ Кайрат 00:00,005 1990

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 00:00,006 1946

(лично) п.ЖандосоваЕЛЬГУНДИЕВ Ермек 00:00,007 1952

(лично) АлматыКУБАШЕВ Альсеит 00:00,008 1996

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

10 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  11,  Мужчины (43)

Aquastars АлматыУГОЛЬНИКОВ Сергей 00:51,001 1980.

Рыбки АлматыДОМИЛОВСКИЙ Денис 00:50,002 1981

Grand Pool АлматыГРИГОРЬЕВ Георгий 00:39,003 1952

Swim Formula АлматыДУПЛЕНКО Олег 00:37,004 1986

ArenaAquaClub АлматыТЛЕУБЕРГЕНОВ Бакыткелды 00:38,005 2005.

Aquastars АлматыАДАМБАЕВ Еркин 00:50,006 1987

LIMITLESS АстанаНУРПЕИСОВ Куандык 00:50,007 1982

ArenaAquaClub АлматыРЫСКЕЛДИЕВ Мухит 01:00,008 1980

ЗАПЛЫВ:  12,  Мужчины (44)

Swim Formula АлматыБЕЙСЕНБАЕВ Акжол 00:36,001 2002

Swim Formula АлматыПОРТЯНКИН Георгий 00:32,002 1989

CHAMP1ON АлматыДЮЖИКОВ Алексей 00:30,703 1983

Rakhat Fitness АлматыТРОЦЕНКО Александр 00:29,004 1967

Aquastars АлматыУМБЕТОВ Чингиз 00:29,005 2004

(лично) АлматыГИЛЬВАНОВ Андрей 00:31,006 1965

(лично) АлматыМАКСИМЕНКО Борис 00:34,007 1967

(лично) АстанаШАРИП Аспандияр 00:36,008 2004

ЗАПЛЫВ:  13,  Мужчины (45)

(лично) АлматыАСАИНОВ Жарас 00:28,071 1983.

D-Fitness АлматыОБОРОЧАН Евгений 00:28,002 1989

Royal Club АлматыШАРАФУТДИНОВ Антон 00:27,583 1987

УТЦ-ЦСКА АлматыДЕМИН Глеб 00:27,504 2003

Fit Life АқтауТУРДАХЫН Ерболат 00:27,505 1994

D-Fitness АлматыКУСМОЛДАНОВ Нуржан 00:28,006 1982

World Class АлматыЦАРЕВИЧ Роман 00:28,007 1988

(лично) АлматыКАЗИ Берекет 00:29,008 2001

ЗАПЛЫВ:  14,  Мужчины (46)

(лично) КиївБОЙКО Никита 00:26,901 2001

Томь-Мастерс ОмскКОКАРЕВ Петр 00:26,002 1985

(лично) Санкт-ПетербургКАШИЦЫН Павел 00:24,703 1997

INVICTUS SADU АлматыХУДИЕВ Рустам 00:24,004 1985

CHAMP1ON ДолгопрудныйТЕСЕМНИКОВ Михаил 00:24,155 1997

(лично) АлматыШУМАКОВ Юрий 00:25,706 1967

ArenaAquaClub АлматыДЕМИН Ян 00:26,607 2005

11 100м/на спинеДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  15,  Женщины (47)

Aquastars АлматыБАСОВА Алеся 00:00,002 1989

СССР АлматыПОСЫСАЕВА Людмила 02:45,003 1942

(лично) АлматыИСМАИЛОВА Диана 01:00,004 1986

Академия Спорта и Туризм АлматыКЛОЧКОВА Ольга 02:31,155 1972

Шатная Тим АлматыПОНОМАРЁВА Ксения 03:40,006 1986

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

11 100м/на спинеДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  16,  Мужчины (48)

Aquastars АлматыУГОЛЬНИКОВ Сергей 02:05,001 1980.

(лично) АлматыАСАИНОВ Жарас 01:25,442 1983.

УТЦ-ЦСКА АлматыДЕМИН Глеб 01:10,003 2003

(лично) ТалдыкорганКОМАРОВ Виктор 01:05,004 1993

ArenaAquaClub ПавлодарУАЛИЕВ Данияр 01:05,005 2003

Rakhat Fitness АлматыТРОЦЕНКО Александр 01:15,006 1967

Aquastars АлматыАДАМБАЕВ Еркин 01:50,007 1987

Rakhat Fitness АлматыСТЕПАНОВ Владислав 00:00,008 1983

12 100м/батт.ДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  17,  Мужчины (49)

Swim Formula АлматыПОРТЯНКИН Георгий 01:30,003 1989

INVICTUS SADU АлматыХУДИЕВ Рустам 00:55,004 1985

Swim Formula АлматыЛАСКИН Александр 01:05,005 1990

(лично) АлматыУСЕЙНОВ Чингис 00:00,006 1998

13 100м/компл.пл.ДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  18,  Женщины (50)

Iskakov team АлматыСАЛИМБАЕВА Анель 00:00,002 1995

Aquastars АлматыБАСОВА Алеся 00:00,003 1989

ArenaAquaClub АлматыТОЛЕГЕНОВА Зарина 03:00,004 1999

Академия Спорта и Туризм АлматыКЛОЧКОВА Ольга 03:15,105 1972

(лично) АлматыЛИТВИНЕНКО Олеся 00:00,006 1982

ЗАПЛЫВ:  19,  Женщины (51)

Тан-Нуры АлматыЖАРКОВА Александра 02:00,003 1982

СССР АлматыБУТАБАЕВА Бахыт 01:15,374 1966

Swim Formula АлматыЛАЗАРЕВА Ирина 01:17,405 1982

Iskakov team АлматыКЫДЫРБЕКОВА Дана 02:00,006 2000

ЗАПЛЫВ:  20,  Мужчины (52)

(лично) АлматыРАХИМОВ Чингис 00:00,002 1989

Grand Pool АлматыМУХАМЕТЖАНОВ Рустам 02:00,003 1990.

(лично) АлматыГИЛЬВАНОВ Андрей 01:20,004 1965

(лично) АлматыАСАИНОВ Жарас 01:20,445 1983.

SC_Qazaqstan АлматыБАЙСАКОВ Думан 00:00,006 1989

ЗАПЛЫВ:  21,  Мужчины (53)

CHAMP1ON АлматыБЕКПАСОВ Гамзат 01:16,002 1986

(лично) КиївБОЙКО Никита 01:09,803 2001

(лично) Санкт-ПетербургКАШИЦЫН Павел 01:03,004 1997

Томь-Мастерс ОмскКОКАРЕВ Петр 01:08,505 1985

D-Fitness АлматыПАПИН Иван 01:15,006 1987

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

14 200м/брассДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  22,  Женщины (54)

Aquastars АлматыКИСЕЛЕВА Олеся 00:00,001 1985

I love swimming АлматыСКЛЯР Ангелина 05:00,002 1994

Тан-Нуры АлматыЖАРКОВА Александра 04:00,003 1982

INVICTUS SADU АлматыУСЕЙНОВА Диана 02:50,004 1998

СССР АлматыБУТАБАЕВА Бахыт 02:51,455 1966

Swim Formula АлматыАРГАТКИНА Наталья 04:30,006 1987

СССР АлматыПОСЫСАЕВА Людмила 06:00,007 1942

ЗАПЛЫВ:  23,  Мужчины (55)

Swim Formula АлматыБЕЙСЕНБАЕВ Акжол 00:00,001 2002

(лично) АлматыСВЕТОНОСОВ Алексей 00:00,002 1947

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 00:00,003 1946

Rakhat Fitness АлматыИСКАКОВ Еркин 03:06,004 1982

(лично) АлматыПЕРЕСКОКОВ Виктор 03:45,005 1981

FreeStyle АлматыПАВЛЕНКО Андрей 00:00,006 2005

Swim Formula АлматыТОЛСТОКОРОВ Сергей 00:00,007 1980

ЗАПЛЫВ:  24,  Мужчины (56)

ArenaAquaClub АлматыДЕМИН Ян 02:55,302 2005

Rakhat Fitness АлматыРУЗИЕВ Нурмухамед 02:50,003 1958

(лично) с.КарабулакБЕКТЕНОВ Бакытжан 02:45,004 1960

СССР АлматыЛАВРИНОВ Юрий 02:50,005 1975

Fit Life АқтауТУРДАХЫН Ерболат 02:50,006 1994

ArenaAquaClub АлматыНИККЕЛЬ Кирилл 03:00,007 1994

15 200м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  25,  Женщины (57)

Rakhat Fitness АлматыПОДУШКИНА София 00:00,002 2005

Шатная Тим АлматыПОНОМАРЁВА Ксения 07:00,003 1986

Rakhat Fitness АлматыКОВАЛЕВА Павлина 04:00,004 1986

Swim Formula АлматыАЖМУХАНОВА Бахытгуль 05:00,005 1967

Aquastars АлматыБАСОВА Алеся 00:00,006 1989

ЗАПЛЫВ:  26,  Мужчины (58)

(лично) АлматыСВЕТОНОСОВ Алексей 00:00,001 1947

(лично) АлматыКИМ Александр 00:00,002 1947

Swim Formula АстанаАБДИГАЛИЕВ Мади 00:00,003 1996

(лично) АлматыЧЕРНИКОВ Андрей 04:00,004 1990.

Swim Formula АлматыЕБЕНБАЙ Ердос 05:00,005 1996

(лично) УральскАБДУШЕВ Кайрат 00:00,006 1990

Royal Club АлматыНУРАЛИЕВ Искандер 00:00,007 1971

(лично) АлматыФИЛИППОВ Константин 00:00,008 1982

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

15 200м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  27,  Мужчины (59)

(лично) АлматыШИКУНОВ Александр 03:40,001 1960

Royal Club АлматыМИХАЙЛОВСКИЙ Игорь 03:20,002 1964

Rakhat Fitness АлматыРУЗИЕВ Нурмухамед 02:50,003 1958

Swim Formula АлматыБЕЙСЕНБАЕВ Акжол 02:40,004 2002

CHAMP1ON АлматыМАМЕТСУПИЕВ Ялкун 02:45,005 1987

Swim Formula АлматыАНДЖУКАЕВ Церен 03:00,006 1991

LIMITLESS АстанаНУРПЕИСОВ Куандык 03:40,007 1982

H2O АлматыМАЛИКОВ Нурлыбек 03:55,008 1953

ЗАПЛЫВ:  28,  Мужчины (60)

FreeStyle АлматыПАВЛЕНКО Андрей 02:40,002 2005

(лично) ТалдыкорганКОМАРОВ Виктор 02:15,003 1993

Swim Formula АлматыМУСАГАЛИЕВ Айдос 01:30,004 1985

CHAMP1ON ДолгопрудныйТЕСЕМНИКОВ Михаил 01:59,005 1997

Aquastars АлматыУМБЕТОВ Чингиз 02:30,006 2004

(лично) АстанаШАРИП Аспандияр 02:40,007 2004

16 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  29,  Женщины (61)

(лично)
1. ПОПОВА Оксана,    55
2. АЖМУХАНОВА Бахыт,    56
3. ХАЛИКОВА Юлия,    44
4. ПОПОВА Ирина,    44

АлматыSwimFormula F1 00:00,003 199

I love swimming
1. СКЛЯР Ангелина,    29
2. САРТАЕВА Айша,    28
3. МАКСИМОВСКАЯ Елена,    40
4. ДЖАНДИЛЬДИНОВА Евгения,    36

АлматыI love swimming 02:49,384 133

Тан-Нуры
1. АЛДИБАЕВА Жадыра,    37
2. ЭСПАНОВА Алтынай,    41
3. МАЛГАЖДАРОВА Диана,    37
4. ЖАРКОВА Александра,    41

АлматыТан Нуры I 04:20,005 156

Бассейн: 
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VI Открытый Кубок РК МАСТЕРС, 16-17 Декабря 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

16 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 17 Декабря

ЗАПЛЫВ:  30,  Мужчины (62)

Grand Pool
1. НОСОВ Олег,    54
2. ГАШУТА Владимир,    77
3. КИМ Александр,    76
4. КОСАЛБЕКОВ Серик,    37

АлматыGrandPool2 00:00,001 244

I love swimming
1. НИЯЗБАЕВ Ержан,    32
2. ТОЙБАЕВ Айдын,    35
3. БЕРДИБЕКОВ Асет,    37
4. БОБРОВ Максим,    33

АлматыI love swimming M 00:00,002 137

CHAMP1ON
1. ТЕСЕМНИКОВ Михаил,    26
2. БЕКПАСОВ Гамзат,    37
3. МАМЕТСУПИЕВ Ялкун,    36
4. ДЮЖИКОВ Алексей,    40

АлматыChamp1on 01:52,003 139

ArenaAquaClub
1. НИККЕЛЬ Кирилл,    29
2. СТЫБАЕВ Ерасыл,    18
3. ШАРАФУТДИНОВ Антон,    36
4. УАЛИЕВ Данияр,    20

АлматыArenaAquaClub II 01:45,004 103

D-Fitness
1. ПАПИН Иван,    36
2. ФЕОДОРИ Данил,    26
3. ОБОРОЧАН Евгений,    34
4. КУСМОЛДАНОВ Нуржан,    41

АлматыD-Fitness 01:52,005 137

Рыбки
1. ЛОБОДРЫГА Артем,    41
2. ЗЕМЛЯНСКИЙ Вадим,    41
3. ЖУК Иван,    41
4. КАЗАНЦЕВ Павел,    23

АлматыDPK Рыбки 02:00,006 146

Grand Pool
1. ГРИГОРЬЕВ Георгий,    71
2. ГАВРЮШИН Владимир,    67
3. ДОН Павел,    67
4. ХАН Юрий,    75

АлматыGrandPool 00:00,007 280

(лично)
1. ЛАСКИН Александр,    33
2. ПОРТЯНКИН Георгий,    34
3. ДУПЛЕНКО Олег,    37
4. АБДИГАЛИЕВ Мади,    27

АлматыSwimFormula M1 00:00,008 131

Бассейн: 
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